



Génération "tout compris" : qualité, conseils et prix.

S.N.C au capital de 3 588 570€ SIREN 379 992 282 RCS Coutances
SIRET 379 992 282 00 234 N° TVA FR72 379 992 282 APE 4621Z

Siège Social : 354, rue de la Haute Folie
50000 SAINT LÔ
02 33 91 00 70

Service logistique 02 33 91 00 75
Service comptabilité 02 33 91 00 81

N° Agrément : BN00363
pour l'activité distribution de produits phytopharmaceutiques à des professionnels

Votre contact : ESTIVAL Guillaume
Tél : 04-71-46-18-64 - 06-86-51-45-68
Adresse point de contact : 16 Le bourg
15600 ROUZIERES

N° Client : 026223 - N° TVA: FR42353121817
Siret : 35312181700012 - **
Téléphone : 05-65-40-20-37 / 06-88-14-34-03
N° de facture : V1239915 du : 17/11/2025

Appros

MERCI DE CONTACTER VOTRE CONSEILLER COMMERCIAL POUR LUI FOURNIR LES INFORMATIONS OBLIGATOIRES POUR L'ACHAT DE PRODUITS PHYTOSANITAIRES

GAEC LE SIREYOL
2 le sireyol, MME VERMANDE
46210 LATRONQUIERE

FACTURE DE VENTE

Réf	Désignation	Unité	Quantité	PU brut HT	Remise Ligne	PU net HT	Montant HT	TVA
BLI762295 - Fait par ESTIVAL Guillaume le 17/11/2025								
02830	Tuyaux lait adapt. WESTFALIA 0/554 - Sachet de 12	Unit.	1,000	23,00		23,00	23,00	2
03332	IOSPRAY EPAIS - Bidon 20 kg	Unit.	2,000	60,30		60,30	120,60	2
Produit utilisable en agriculture biologique conformément au règlement CE 834/2007 et 889/2008								
03367	Essuie pis et mamelles - Lot 2 bobines	Unit.	2,000	25,45		25,45	50,90	2
03399	CIDECO - Bidon 25 kg	Unit.	1,000	27,90		27,90	27,90	2
Produit utilisable en agriculture biologique conformément au règlement CE 834/2007 et 889/2008								
03407	EUROLIN - Bidon 25 kg	Unit.	1,000	25,50		25,50	25,50	2
Produit utilisable en agriculture biologique conformément au règlement CE 834/2007 et 889/2008								
03420	LEADER ATELIER / LEADER MAIN - Bidon 5 L	Unit.	1,000	9,40		9,40	9,40	2
16084	Gants nitriles PREMIUM Taille XXL - Boite de 50	Unit.	1,000	19,20		19,20	19,20	2
TOTAL BON HT(hors RPD, CVO et Ecotaxes)							276,50	
TOTAL HT(hors RPD, CVO et Ecotaxes)							276,50	

Pour les produits phytopharmaceutiques, nous vous invitons à consulter les cibles/usages, les doses homologuées, les conditions réglementaires de mise en œuvre, les compositions, les risques pour la santé et l'environnement et la protection EPI nécessaire sur le site [ephy-anses.fr](https://www.ephy-anses.fr) ou sur le site [phytodata.com](https://www.phytodata.com).
Pour connaître les doses recommandées ou les conditions techniques de mise en œuvre, nous vous invitons à nous solliciter.

La commande qui fait l'objet du présent bon de livraison et/ou de la présente facture, est régie par les conditions générales de vente émanant de AGRILEADER, figurant sur <https://www.agrileader.fr/content/3-cgv> y compris leur clause de réserve de propriété et leur clause attributive de juridiction et de droit applicable. Il est rappelé au client qu'il doit impérativement vérifier la destination et les conditions d'utilisation des produits qu'il a achetés à leur réception, ainsi qu'avant leur utilisation ou consommation.

RIB AGRILEADER --> IBAN : FR76 3002 7160 4600 0221 8980 159 / BIC : CMCIFRPP / BANQUE BSD - CIN

Papillon à détacher et à joindre à votre règlement :

Date : 17/11/2025
No Client : 026223
Fact. : V1239915
Ech. : 17/11/2025

Acompte : 0,00
Total : 331,80€

VENTILATION DE LA T.V.A.				TOTAL HT.	276,50
Code	Assiette	Taux	Montant	T.V.A.	55,30
2	276,50	20,00	55,30		
				T.T.C.	331,80 €

Règlement par CHEQUE au 17/11/2025

Page 1 / 1